主旨：【論文徵稿】「2019臺灣產業關聯學會年會

暨學術研討會」論文徵稿啟事

親愛的朋友您好：

臺灣產業關聯學會將於 2019年 11月 23日(星期六) 舉辦「2019臺灣產業關聯學

會年會暨學術研討會」，特此徵求會議論文。竭誠歡迎產業關聯之理論或實證應

用研究之學者專家及相關人員參與論文發表。相關訊息如下：

一、年會與論文徵稿資訊

 會議時間：2019年 11月 23日 (星期六)

 會議地點：國立臺灣大學農業經濟學系

 論文(摘要)截稿日期：2019年 9月 15日 (星期日)

 審查結果通知：2019年 10月 1日 (星期二)

 論文全文截稿日期：2019年 11月 1日 (星期五)

二、投稿方式：

 自行投稿；不需投稿費，但須確認能於年會當日參加論文發表會。此外，

論文至少有一位作者在論文發表時為本會會員。入會方式與申請表，請見

本會網站 www.taios.org.tw；

 論文(摘要)截稿日前於學會網站[年度大會]填妥資料及上傳投稿報名表

(如附件)；

 單一作者以發表一篇論文為限；

 請於論文全文截稿日期前，將論文全文 WORD 及 PDF 電子檔於本會網

站上傳。

有關「2019臺灣產業關聯學會年會暨學術研討會」之相關訊息，請隨時查閱本

會網站 www.taios.org.tw

聯絡人：臺灣產業關聯學會 張瑀倢小姐；電話：+886 2 3366 2667；電子郵件：taios.roc105@gmail.com

臺灣產業關聯學會 敬啟

Taiwan Association of Input-Output Studies（TAIOS）

10617臺北市大安區羅斯福路四段一號臺灣大學農業綜合大樓 103辦公室

Office 103, Department of Agricultural Economics National Taiwan University, No. 1, Roosevelt Rd.,

Sec. 4, Taipei, 10617

TEL：+886 2 3366 2667             FAX：+886 2 2363 7372

E-mail：taios.roc105@gmail.com     Website：www.taios.org.tw

http://www.taios.org.tw/
www.taios.org.tw